
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Müşterilerin Siparişlerini/Duygularını Anlamak
	1: 
	1: Sanat Dalı: Çizim/ResimÖzel Eğitim Türü: Otizm & Hafif Zihinsel EngellilikSınıf (Yaş): Orta Seviye (10-15 Yaş)HEDEF ALAN: Duygusal ve Mesleki Eğitim becerileriÖğretmenler: Çizim Öğretmeni & Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Süre: 40*4=160 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Boya kalemleri ve kanvas yeterli sayıda hazırlanmalıdır.* Etkinliğin öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.* Masa ve sandalyeler öğrencilerin düşmeyeceği güvenli bir şekilde düzenlenmelidir.
	3: # Tüm öğrencilere yetecek kadar A4 kağıt# Duyguları gösteren, kağıtlara çizilen yüzler, emojiler ve taslak ön hazırlık çizimleri# Duyguları (veya belki emojileri) gösteren bilgi kartları, resimler ve animasyon kartları# Yüz ifadelerinin anlamları
	4: # Doğrudan açıklama ve rol modelleme# Hayal Gücü ve Oyunlaştırma
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Duygusal ve Bilişsel alanlar.* Bilişsel Alan - Hatırlama & Uygulama: Bir kavramı yeni bir durumda kullanma veya bir soyutlamanın istemsiz kullanımıBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarılar ve hedefler: Hedef-1: Öğrenciler duyguları, emoji isimlerini ve bu duyguları temsil eden resimleri hatırlar.Hedef-2: Öğrenciler gerçekleri, fantezileri ve bunlara bağlı gerçek çıkarımları anlar ve ayırt eder.* Psikomotor Alan - Hazır olmaHedef-1: Öğrenciler kendilerini eyleme hazır olma durumunda hisseder/hazırlar. "Hazır olma" onların zihinsel, fiziksel ve duygusal durumlarını ifade eder.* Duyuşsal Alan - Olgulara Tepki VerirHedef: Aktif tepkiler/cevaplar geliştirirler ve duruma yaklaşmaya çalışırlar ve belirli bir fenomene ve duygulara zamanında tepki verirler.

	2: 
	1: * Öğrenciler arasındaki ilgi ve katılım isteği öğretmenler tarafından her turda desteklenmelidir.* Öğretmen neşeli ve teşvik edici olmalıdır.* Öğretmen/eğitmen, öğrencileri daha aktif olmaya teşvik etmeli ve hata yapmanın yanlış olmadığını vurgulamalıdır.
	2: # Öğretmen/eğitimci doğru cevap veren öğrencileri tebrik eder.# Öğretmen/eğitimci önceden hazırlamış olduğu çizimlerden birkaç örnek getirebilir.* Öğretmen etkinlik alanına resim, bilgi kartı ve diğer görsel yardımcıları getirerek öğrencilerin desteklenmesini tavsiye etti.
	3: # Öğretmen/eğitimci öğrencilerden yan yana oturmalarını ister.# Öğretmen/eğitimci genellikle duyguları gösteren yüz ifadelerinin resimlerini gösterir.# Öğretmen/eğitimci onlardan istedikleri "duygusal ifadeler" içeren A4 sayfalarına yüzler çizmelerini ister.# Öğretmen/eğitimci çizdiği resimleri gösterir ve bu resimlerin/çizimlerin ne anlama geldiğini açıklar: Örneğin, “Bu üzücü”, “Bu mutlu”, “Bu sıkıcı”.# Öğretmen/eğitimci, öğrencilere yardım ederken tüm öğrencilerin kendi çizimlerini tamamlamalarını bekler.# Öğretmen/eğitmen tüm yüz ifadesi resimlerinin çiziminin bittiğini gördükten sonra resimleri çifter teker yan yana koyar.#Öğretmen/eğitimci, öğrencilere hedef nesneyi ve hedef duyguyu sergilemeleri için yönergeler verir/açıklar.#Öğretmen/eğitmen, öğrencilere hedef nesneyi ve hedef duyguyu resimler aracılığıyla göstermeleri için yönergeler verir/açıklar. Örneğin “Mutlu olan kişiye/müşteriye gösterin”, “Hangisi üzgün?” veya "Kim yorgun?"# Farklı türde benzer sorularla, farklı öğrenciler değiştirilerek etkinliğin sırası ve adımları devam ediyor.
	4: # Yüz ifadeleri, emojiler ve hayali gerçek yaşam durumlarından oluşan çizimler birbirine bağlanarak öğrencilerin tepkilerini ve duyuşsal öğrenme alanı becerilerini geliştirmeleri desteklenir.# Hayal Etme ve Oyunlaştırma: Bu etkinliğin yöntemi, günlük sosyal ve iş hayatında karşılaşabilecekleri çeşitli durumlara uygun tepkilerin geliştirilmesidir. Hayal kurma yoluyla öğrenciler farklı davranışlar, tepkiler ve ilişkiler geliştirmeyi başarırlar.# Faaliyetin, müşterilere nasıl tepki verecekleri/yanıt verecekleri konusundaki bilgi ve deneyimlerini (VET becerileri) desteklemesi beklenmektedir. Diğer kişilerin “duygularını” ve “emirlerini/isteklerini” anlayarak, müşterilerin duyguları arasındaki bağlantıları, yüz ifadelerini ve gelecek yıllarda yer alacakları çalışma hayatlarında karşılaşabilecekleri hayali durumları anlamaları beklenir.
	5: Öğrenme alanlarının öngörülen aşamaları, öğrencilerin öğrenme becerileri ve mesleki becerileri için uygun olarak değerlendirilmiştir. Ancak öğretmenlerin/eğitimcilerin, Bloom'un Taksonomisi ve Mesleki Eğitim koşullarını dikkate alarak öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini düzenli olarak izlemeleri gerekmektedir. Öğrenciler, varsayılan iş ortamlarına ve taksonominin tüm alanlarına uygun olarak etkinlikleri tamamlamaya teşvik edilmelidir. Öğrencilerin, müşterinin duygularına/siparişlerine göre hareket etmeye hazır olma durumunda hissetmeleri/hazırlanmaları desteklenmelidir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki niteliklerin gelişmesi beklenmektedir:# Öğrenicilerin/öğrencilerin görsel, duyuşsal, davranışsal ve VET becerilerinde artış# Öğrenciler gerçek nesnelerle ilgili soruları "Aynı" / "Farklı" ifadeleri kullanarak cevaplayabilirler.# Resimli duyguları gösteren kartlarla ilgili soruları "Aynı"/ "Farklı" ifadelerini kullanarak cevaplayınız.# Gösterilen maskeler ve öğretmenin yüz ifadeleri ile ilgili soruları "Aynı" / "Farklı" ifadelerini kullanarak cevaplayabilirler. "Doğru" / "yanlış" ifadeleri kullanarak çeşitli duyguları ifade eden kelime veya deyimlerle ilgili soruları yanıtlayabilirler.# Öğrencilere duygusal zıtlık içeren 2 kart gösterildiğinde ve bunlardan birinin adı/kelimesi verildiğinde, diğer zıt ifadenin adını/kelimesini ifade edebilirler.
	2: # Bu aktivite sırasında ve sonrasında, öğrencilere kazandırmayı amaçlayan boyutların, Mesleki beceriler, Bilişsel Alan, Psikomotor Alan ve Duyuşsal Alan'ın etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/ulaşılabilir olduğu sonucuna varılabilir.# Müşterilere tepkileri (VET becerileri), duyuşsal alan becerilerindeki gelişmelerle gelişiyordu. Diğer kişilerin “duygularını” ve “emir/isteklerini” anladıktan sonra, müşterilerin duyguları, yüz ifadeleri ve ortaya çıkarabilecekleri hayali durumlar arasındaki bağlantıları zihinlerinde ve davranışlarında kurgulayabilirler.# Öğrencilerin iş ortamında özellikle kendileriyle müşteriler arasında oluşabilecek çeşitli durumlarda daha uygun tepkiler geliştirdikleri gözlemlendi.
	3: * Öğrencilerin hafıza ve duyuşsal alan becerilerinde önemli gelişmeler* Öğrenciler, diğer insanların yüz ifadelerini nasıl yorumlayacakları ve insanların duygularına göre nasıl uygun davranacakları konusunda anlayış geliştirirler.* Resim/çizimler gerçek yaşam durumları ve duyguları ile birleştirilerek eğlenceli bir şekilde sosyal ve istihdam edilebilirlik becerilerini geliştirmeleri sağlanır.* Deneyimlerini paylaşmak, sosyalleşmelerini sağlar ve toplumun bir parçası olma duygusunu güçlendirir.
	4: # Öğretmen/eğitmen öğrencilere duyguları anlatan yüz resimlerini gösterir ve bu resim ve duyguları uygun emojilerle ilişkilendirirse öğrencilerin emojilerin ve internette en çok kullanılan ifadelerin anlamını kavramalarına yardımcı olabilir. Bu, onlara gelecekte farklı sanal topluluklara ve internetteki istihdam edilebilirlik gruplarına dahil olma fırsatları sağlayabilir.
	5: # Bunun gibi faaliyetler, özellikle Mesleki Eğitim perspektifiyle iç içe geçtiğinde, farklı öğrenme alanlarını keser ve çok katmanlı bir yapıya sahip adımlardan oluşur. Örneğin bu etkinlikte “mutsuzluk” duygusunu yüz ifadelerinin ilgili resmi ile öğrenen bir öğrenci, bu öğrendiklerini gerçek yaşam durumlarına dönüştürebilecektir. Bir müşteri tarafından benzer bir "duygu" ve yüz ifadesi ile karşılaştığında, uygun şekilde tepki verebilecektir.# Bu etkinlikte olduğu gibi, birkaç farklı mesleki eğitim, sanat ve öğrenme alanını bir arada kullanan etkinlikler, öğrencilerin gelecekte çalışma/çalışma hayatı için bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik kalıcı bir ilerlemeye katkıda bulunabilir.# Etkinliğin öğrencilerin/öğrenenlerin algı ve davranışlarına önemli bir katkısı da, bu etkinlikten edindikleri bilgi ve deneyimleri kullanarak günlük yaşamda karşılaşabilecekleri durumlara dahil olmaları/uyum sağlamaları için teşvik edilmesidir. Öğrenenlerden/öğrencilerden duygu, emoji gibi farklı bilgi ve deneyimleri tekrar etmeleri ve davranışlarını bu değişen koşullara uygun şekilde uyarlamaları/geliştirmeleri beklenir/teşvik edilir.

	4: Planlanan bu tür etkinlikler, mesleki eğitim alanında ve Bloom Taksonomisi'nin her üç öğrenme alanında da gelişme sağlamanın yanı sıra, her yaştan öğrencinin yaşamının diğer yönlerinde çok olumlu etkiler yaratabilir. En basit anlamıyla sosyal katılımlarını artıracak ve gelecekte çalışma hayatına dahil olma fırsatlarını daha kolay kavrayabileceklerdir.


